בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 23599-12-12 מדינת ישראל נ' מארואני

בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיא

המבקש אביאל מארואני

ע"י ב"כ עו"ד רונן טל

נגד

המשיבה

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד לבנת רחמים בנני

### החלטה

1. בפניי בקשה לפיצויים לפי סעיף 80 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"].
2. ברקע הבקשה, כתב אישום שהוגש נגד המבקש, שייחס לו עבירות של התפרצות לדירת מגורים וגניבה, עבירות לפי סעיפים 406(ב) ו-384 בחוק העונשין, בהתאמה. המבקש כפר מלכתחילה במיוחס לו ולאחר ניהול מלוא ההליך, זוכה מחמת הספק. אציין כי ראיות התביעה היו מבוססות מלכתחילה על זיהוי של המתלוננת את פניו של המבקש במסדר תמונות, כמי שפרץ לביתה.

סעיף 80(א) בחוק העונשין קובע בהאי לישנא:

**"משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה נסיבות אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו ופיצוי על מעצרו או מאסרו בשל האשמה שממנה זוכה, או בשל אישום שבוטל לפי סעיף 94(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 בסכום שייראה לבית המשפט; במשפט שמנהל קובל רשאי בית המשפט להטיל על הקובל תשלום כאמור."**

שתי חלופות לעילת תביעת פיצויים מורנו הסעיף: האחת - "שלא היה יסוד לאשמה"; והשנייה - שקיימות נסיבות אחרות המצדיקות פיצוי.

בעוד שהעילה הראשונה מכוונת להחלטת התובע להגיש את כתב האישום, הרי שהחלופה השנייה רחבה יותר

לא מצאתי כי ההתפתחויות במהלך ההליך חייבו את המדינה לחזור בה מן האישום, ואין לקבוע כי נוכח זיכוי של המבקש, בדיעבד, החלטה היתה בלתי סבירה בעליל באופן שגרמה לעוול משמעותי לנאשם.

## **לפיכך, הבקשה נדחית.**

18. בשולי הדברים, מצאתי להודות לצדדים על ניהול יעיל של ההליך, לרבות ההליך האחרון דנן.

## **המזכירות תשלח בדחיפות העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ד, 31 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.